ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 25-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   23 июня 2011 г.; 10 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
12. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
13. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
14. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

15. О решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 23.06.2011 г.
12. По двенадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения Общество с ограниченной ответственностью «Адамант-проект», ИНН 7838341851, ОГРН 1057813235150, за номером 1245.
13. По тринадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Водолей», ИНН 7806038242, ОГРН 1037816021506,  взамен ранее выданного № 0060.01-2009-7806038242-C-003, за номером 60;
Обществу с ограниченной ответственностью «ВЕКОС», ИНН 7841009340, ОГРН 1047841002109,  взамен ранее выданного № 0083.03-2009-7841009340-C-003, за номером 83;
Закрытому акционерному обществу «Энергоремналадка», ИНН 7825134368, ОГРН 1037843042434,  взамен ранее выданного № 0132.01-2009-7825134368-C-003, за номером 132;
Закрытому акционерному обществу «Северо-Западное Региональное Строительное Управление», ИНН 7838418053, ОГРН 1089848033175,  взамен ранее выданного № 0176-2009-7838418053-C-3, за номером 176;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительство и отделка», ИНН 7802149270, ОГРН 1037804024609,  взамен ранее выданного № 0201.03-2009-7802149270-C-003, за номером 201;
Закрытому акционерному обществу «Фирма СЭНС», ИНН 7842006743, ОГРН 1047844002898,  взамен ранее выданного № 0210.04-2009-7842006743-C-003, за номером 210;
Обществу с ограниченной ответственностью «КВС», ИНН 7804168380, ОГРН 1037808032569,  взамен ранее выданного № 0213.03-2009-7804168380-C-003, за номером 213;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЕКС», ИНН 5190197810, ОГРН 1095190000377,  взамен ранее выданного № 0318.01-2009-5190197810-C-003, за номером 318;
Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственная компания «КАТАРСИС», ИНН 7825103271, ОГРН 1027809204323,  взамен ранее выданного № 0467.04-2009-7825103271-C-003, за номером 467;
Обществу с ограниченной ответственностью «СеверЭнерго», ИНН 2901143110, ОГРН 1052901210284,  взамен ранее выданного № 0542.03-2010-2901143110-C-003, за номером 542;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад», ИНН 7838368998, ОГРН 1069847501316,  взамен ранее выданного № 0645.03-2010-7838368998-C-003, за номером 645;
Обществу с ограниченной ответственностью «Навигатор», ИНН 7802202477, ОГРН 1027801566055,  взамен ранее выданного № 0811-2010-7802202477-C-3, за номером 811;
Обществу с ограниченной ответственностью «Фарн», ИНН 5101400540, ОГРН 1025100507090,  взамен ранее выданного № 0866.01-2010-5101400540-C-003, за номером 866;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сити Инвест Строй», ИНН 7810158214, ОГРН 1037821017332,  взамен ранее выданного № 0995-2010-7810158214-C-3, за номером 995;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лагуна 2», ИНН 7813323106, ОГРН 1057811025645,  взамен ранее выданного № 1046-2010-7813323106-C-3, за номером 1046.
14. По четырнадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении Общества с ограниченной ответственностью «ПетербургГаз», ИНН 7838017541, ОГРН 1047833005406,  свидетельство №  0150.01-2009-7838017541-C-003,  начало действия с 29 декабря 2010 года (на основании заявления).
15. По пятнадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
15.1. Принять информацию о решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 23.06.2011 г., к сведению.

15.2. Внести в Перечень (реестр) членов Объединения следующие изменения:

- о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерные системы» (ИНН 7802155971, ОГРН 1037804014600)    действия  свидетельства № 1082.01-2010-7802155971-С-003   о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней;

- о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Строительные Мобильные комплексы» (ИНН 7810083784, ОГРН 1069847551465)    действия  свидетельства № 1065.01-2010-7810083784-С-003   о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней;

- о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Интерстрой» (ИНН 7842326101, ОГРН 1057813106097)   действия  свидетельства № 0077.01-2009-7842326101-С-003   о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней;

- о приостановлении Обществу с ограниченной ответственностью «Фрейм» (ИНН 7805287550, ОГРН 1037811109951)    действия  свидетельства № 945.01-2010-7805287550-С-003   о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ на сорок календарных дней, и вынести предписание об обязательном устранении выявленных нарушений в указанные сроки
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
3